
Miejsce

Nr.    

starto

wy

Imię Nazwisko Club/Okręg K3 K4 K5 K3-5

1 36 Julian Klimiuk Okręg PZW w Białymstoku 84 85 61,200 260,8

2 35 Anna Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 92 80 54,810 254,215

3 43 Hubert Otrębski Pzw Zielona Góra 88 75 55,810 246,715

4 37 Gabriel Moćko Okręg PZW w Białymstoku 92 70 52,970 241,455

5 40 Jan Duklas GKWS Neptun Gdańsk 86 75 52,310 239,465

6 41 Oskar Tokarski GKWS Neptun Gdańsk 90 65 46,910 225,365

7 42 Mikołaj Marciniak Pzw Zielona Góra 84 50 49,310 207,965

8 39 Kacper Żuchowski Okręg PZW w Białymstoku 70 45 53,560 195,34

9 38 Jakub Rohde GKWS Neptun Gdańsk 68 10 48,880 151,32

III Rzutowy Puchar Polski 

KADECI
Konkurencje K 3-5

11-13.08.2023 Lubsko



Miejsce

Nr.    

starto

wy

Imię Nazwisko Club/Okręg K3 K4 K5 K3-5

1 31 Nikola Serafin Okręg PZW w Kielcach 94 100 51,040 270,56

2 32 Karolina Kolarz Okręg PZW w Kielcach 94 85 59,770 268,655

3 34 Joanna Bój Okręg PZW w Toruniu 88 65 41,760 215,64

4 33 Klaudia Świerc Okręg PZW w Katowice 76 65 38,120 198,18

III Rzutowy Puchar Polski 

JUNIORKI
Konkurencje K 3-5

11-13.08.2023 Lubsko



Miejsce

Nr.    

start

owy

Imię Nazwisko Club/Okręg D3 D4 D5 D3-5

1 28  Marcin Frank Okręg PZW w Katowice 96 90 62,630 279,945

2 24 Dawid Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 94 85 59,450 268,175

3 25 Dawid Świerc OKW Katowice 90 80 61,630 262,445

4 26 Filip Wilkus Okręg PZW w Kielcach 88 70 65,640 256,46

5 23 Konrad Zarzeczny Okręg PZW w Toruniu 88 70 63,590 253,385

6 30 Krzysztof Ksiuk Pzw Zielona Góra 88 70 57,820 244,73

7 27 Kamil Żebranowicz Okręg PZW w Toruniu 86 65 61,430 243,145

III Rzutowy Puchar Polski 

JUNIORZY
Konkurencje K 3-5

11-13.08.2023 Lubsko



Miejsce

Nr.    

starto

wy

Imię Nazwisko Club/Okręg K3 K4 K5 K3-5

1 31 Nikola Serafin Okręg PZW w Kielcach 94 100 51,040 270,56

2 32 Karolina Kolarz Okręg PZW w Kielcach 94 85 59,770 268,655

3 34 Joanna Bój Okręg PZW w Toruniu 88 65 41,760 215,64

4 33 Klaudia Świerc Okręg PZW w Katowice 76 65 38,120 198,18

III Rzutowy Puchar Polski 

JUNIORKI
Konkurencje K 3-5

11-13.08.2023 Lubsko



Miejsce

Nr.    

starto

wy

Imię Nazwisko Club/Okręg K1 K3 K4 K5 K1-5

1 23 Konrad Zarzeczny Okręg PZW w Toruniu 85 42,020 46,580 88 70 63,590 426,99

2 24 Dawid Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 70 38,550 37,360 94 85 59,450 414,09

3 28  Marcin Frank Okręg PZW w Katowice 70 30,550 33,010 96 90 62,630 413,51

4 26 Filip Wilkus Okręg PZW w Kielcach 60 39,090 38,990 88 70 65,640 394,54

5 25 Dawid Świerc OKW Katowice 45 42,790 43,180 90 80 61,630 393,42

6 27 Kamil Żebranowicz Okręg PZW w Toruniu 45 30,400 33,800 86 65 61,430 352,35

7 40 Jan Duklas GKWS Neptun Gdańsk 60 21,230 22,450 86 75 52,310 343,15

8 41 Oskar Tokarski GKWS Neptun Gdańsk 15 29,420 28,980 90 65 46,910 298,77

9 30 Krzysztof Ksiuk Pzw Zielona Góra 0 0,000 0,000 88 70 57,820 244,73

K2

III Rzutowy Puchar Polski 

JUNIORZY
Konkurencje   K 1-5

11-13.08.2023 Lubsko



Miejsce

Nr.    

start

owy

Imię Nazwisko Club/Okręg K1 K3 K4 K5 K1-5

1 44 Lucie Kepákowá Czechy 90 49,850 49,420 100 95 62,160 477,51

2 17 Kamila Stankiewicz Okręg PZW w Białymstoku 100 44,860 45,070 96 85 65,030 468,48

3 19 Natalia Makaruk Okręg PZW w Lublin 90 41,960 43,060 92 70 62,640 430,98

4 20 Natalia Kolarz Okręg PZW w Kielcach 90 40,500 28,190 94 65 58,540 405,50

5 18 Renata Kuza Okręg PZW w Kielcach 90 40,080 36,470 80 55 52,280 379,97

6 21 Donata Żelazowska Okręg PZW w Kielcach 75 27,260 28,550 74 65 53,840 350,57

7 22 Izabella Paradowska Okręg PZW w Toruniu 45 27,120 23,960 86 75 49,730 331,68

K2

III Rzutowy Puchar Polski 

KOBIETY Konkurencje K 1-5

11-13.08.2023 Lubsko



Miejsce

Nr.    

starto

wy

Imię Nazwisko Club/Okręg K1 K3 K4 K5 K1-5

1 6 Maciej Kuza Okręg PZW w Kielcach 95 47,620 50,790 98 95 73,63 496,855

2 3 Tomasz Kościelniak Okręg PZW w Lublin 95 48,220 49,430 100 95 71,900 495,500

3 2 Karol Sapigórski Okręg PZW Mazowiecki 100 44,460 45,760 100 95 71,380 492,290

4 5 Michał Sapigórski Okręg PZW Mazowiecki 95 46,690 45,570 100 90 73,44 487,420

5 1 Jacek Kuza Okręg PZW w Kielcach 90 48,640 56,710 98 85 72,100 486,500

6 4 Patryk Sapigórski Okręg PZW Mazowiecki 90 50,010 49,750 96 90 68,150 477,985

7 8 Patryk Stachowicz Okręg PZW w Lublin 90 45,580 44,120 100 90 66,91 470,065

8 7 Janusz Paprzyczki Okręg PZW w Legnicy 100 46,040 47,790 96 75 67,85 466,605

9 12 Bartosz Stawiński Okręg PZW w Poznań 85 44,430 41,280 98 95 65,94 462,620

10 10 Dawid Witczak Okręg PZW w Poznań 90 42,750 45,110 94 90 66,61 461,775

11 13 Henryk Barański GKWS Neptun Gdańsk 95 39,710 42,010 96 85 63,5 452,970

12 11 Jan Kita Okręg PZW w Kielcach 80 43,580 43,860 92 75 70,94 440,850

13 9 Kamil Żurawski Okręg PZW w Lublin 55 45,710 48,520 96 90 68,33 437,725

14 14 Maciej Perek Okręg PZW w Legnicy 60 43,720 41,670 74 75 63,13 389,085

15 16 Patryk Żakowski Okręg PZW w Białymstoku 70 44,970 43,240 96 85 0,000 339,210

K2

III Rzutowy Puchar Polski 

Mężczyźni
Konkurencje K 1-5

11-13.08.2023 Lubsko



Miejsce

Nr.    

starto

wy

Imię Nazwisko Club/Okręg D8 D9 D8-9

1 44 Lucie Kepákowá Czechy 90 85,050 217,575

2 18 Renata Kuza Okręg PZW w Kielcach 80 75,250 192,875

3 21 Donata Żelazowska Okręg PZW w Kielcach 70 81,170 191,755

4 19 Natalia Makaruk Okręg PZW w Lublin 90 66,890 190,335

5 35 Anna Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 55 0,000 55,000

III Rzutowy Puchar Polski 

KOBIETY Konkuręcje K 8-9

11-13.08.2023 Lubsko



Miejsce

Nr.    

start

owy

Imię Nazwisko Club/Okręg K1 K3 K4 K5 K1-5 K8 K9 K1-5,8-9

1 44 Lucie Kepákowá Czechy 90 49,850 49,420 100 95 62,160 477,51 90 85,050 695,085

2 19 Natalia Makaruk Okręg PZW w Lublin 90 41,960 43,060 92 70 62,640 430,98 90 66,890 621,315

3 18 Renata Kuza Okręg PZW w Kielcach 90 40,080 36,470 80 55 52,280 379,97 80 75,250 572,845

4 21 Donata Żelazowska Okręg PZW w Kielcach 75 27,260 28,550 74 65 53,840 350,57 70 81,170 542,325

5 35 Anna Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 75 32,680 35,170 92 80 54,810 397,065 55 0,000 452,065

III Rzutowy Puchar Polski 

11-13.08.2023 Lubsko

KOBIETY
Konkurencje K 1-5 ,8-9

K2



Miejsce

Nr.    

starto

wy

Imię Nazwisko Club/Okręg D8 D9 D 8-9

1 11 Jan Kita Okręg PZW w Kielcach 95 105,500 253,250

2 1 Jacek Kuza Okręg PZW w Kielcach 85 102,160 238,240

3 6 Maciej Kuza Okręg PZW w Kielcach 90 94,940 232,410

4 7 Janusz Paprzyczki Okręg PZW w Legnicy 90 94,040 231,060

5 4 Patryk Sapigórski Okręg PZW Mazowiecki 90 89,600 224,400

6 3 Tomasz Kościelniak Okręg PZW w Lublin 85 92,230 223,345

7 14 Maciej Perek Okręg PZW w Legnicy 40 86,440 169,660

8 13 Henryk Barański GKWS Neptun Gdańsk 50 73,760 160,640

9 26 Filip Wilkus Okręg PZW w Kielcach 60 55,670 143,505

10 5 Michał Sapigórski Okręg PZW Mazowiecki 95 0,000 95,000

11 8 Patryk Stachowicz Okręg PZW w Lublin 95 0,000 95,000

12 28  Marcin Frank Okręg PZW w Katowice 45 0,000 45,000

13 24 Dawid Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 30 0,000 30,000

III Rzutowy Puchar Polski 

Mężczyźni Konkurencje    K 8-9

11-13.08.2023 Lubsko



Miejsce

Nr.    

starto

wy

Imię Nazwisko Club/Okręg D6 D6 D7 D6-7

1 2 Karol Sapigórski Okręg PZW Mazowiecki 66,91 67,62 99,180 283,300

2 1 Jacek Kuza Okręg PZW w Kielcach 66,87 67,44 96,850 279,585

3 6 Maciej Kuza Okręg PZW w Kielcach 61,9 63,04 99,650 274,415

4 11 Jan Kita Okręg PZW w Kielcach 61,79 62,43 99,650 273,695

5 7 Janusz Paprzyczki Okręg PZW w Legnicy 63,85 68,96 93,440 272,970

6 3 Tomasz Kościelniak Okręg PZW w Lublin 58,33 61,4 96,190 264,015

7 5 Michał Sapigórski Okręg PZW Mazowiecki 56,83 58,32 98,440 262,810

8 4 Patryk Sapigórski Okręg PZW Mazowiecki 59,04 60,67 93,540 260,020

9 14 Maciej Perek Okręg PZW w Legnicy 54,55 56,43 88,170 243,235

10 26 Filip Wilkus Okręg PZW w Kielcach 55,980 56,980 66,350 212,485

11 13 Henryk Barański GKWS Neptun Gdańsk 42,97 47,96 80,520 211,710

12 24 Dawid Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 31,100 32,310 74,410 175,025

III Rzutowy Puchar Polski 

Mężczyźni Konkurencje K 6-7

11-13.08.2023 Lubsko



90,370



Miejsce

Nr.    

starto

wy

Imię Nazwisko Club/Okręg K1 K3 K4 K5 K7 K8 K9 K 1-9

1 1 Jacek Kuza Okręg PZW w Kielcach 90 48,640 56,710 98 85 72,100 66,87 67,44 96,850 85 102,160 1004,325

2 6 Maciej Kuza Okręg PZW w Kielcach 95 47,620 50,790 98 95 73,63 61,9 63,04 99,650 90 94,940 1003,680

3 3 Tomasz Kościelniak Okręg PZW w Lublin 95 48,220 49,430 100 95 71,900 58,33 61,4 96,190 85 92,230 982,860

4 7 Janusz Paprzyczki Okręg PZW w Legnicy 100 46,040 47,790 96 75 67,85 63,85 68,96 93,440 90 94,040 970,635

5 11 Jan Kita Okręg PZW w Kielcach 80 43,580 43,860 92 75 70,94 61,79 62,43 99,650 95 105,500 967,795

6 4 Patryk Sapigórski Okręg PZW Mazowiecki 90 50,010 49,750 96 90 68,150 59,04 60,67 93,540 90 89,600 962,405

7 5 Michał Sapigórski Okręg PZW Mazowiecki 95 46,690 45,570 100 90 73,44 56,83 58,32 98,440 95 0,000 845,230

8 13 Henryk Barański GKWS Neptun Gdańsk 95 39,710 42,010 96 85 63,5 42,97 47,96 80,520 50 73,760 825,320

9 8 Patryk Stachowicz Okręg PZW w Lublin 90 45,580 44,120 100 90 66,91 53,86 58,83 91,590 95 0,000 815,140

10 14 Maciej Perek Okręg PZW w Legnicy 60 43,720 41,670 74 75 63,13 54,55 56,43 88,170 40 86,440 801,980

11 2 Karol Sapigórski Okręg PZW Mazowiecki 100 44,460 45,760 100 95 71,380 66,91 67,62 99,180 0 0,000 775,590

12 26 Filip Wilkus Okręg PZW w Kielcach 60 39,090 38,990 88 70 65,640 55,980 56,980 66,350 60 55,670 750,530

13 24 Dawid Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 70 38,550 37,360 94 85 59,450 31,100 32,310 74,410 30 0,000 619,110

14 28  Marcin Frank Okręg PZW w Katowice 70 30,550 33,010 96 90 62,630 0,000 0,000 0,000 45 0,000 458,505

K6

III Rzutowy Puchar Polski 

11-13.08.2023 Lubsko

MĘZCZYŹNI
Konkurencje K 1-9

K2



Filip Wilkus 88 70 65,640 256,460

Karolina Kolarz 94 85 59,770 268,655

Nikola Serafin 94 100 51,040 270,560

 Marcin Frank 96 90 62,630 279,945

Klaudia Świerc 76 65 38,120 198,180

Dawid Świerc 90 80 61,630 262,445

3 Konrad Zarzeczny 88 70 63,590 253,385

Kamil Żebranowicz 86 65 61,430 243,145

Joanna Bój 88 65 41,760 215,640

Hubert Otrębski 88 75 55,810 246,715

Mikołaj Marciniak 84 50 49,310 207,965

Krzysztof Ksiuk 88 70 57,82 244,73

Julian Klimiuk 84 85 61,200 260,800

Gabriel Moćko 92 70 52,970 241,455

Kacper Żuchowski 70 45 53,560 195,340

Jan Duklas 86 75 52,310 239,465

Oskar Tokarski 90 65 46,910 225,365

Jakub Rohde 68 10 48,880 151,320

Dawid Szufrajda 94 85 59,450 268,175

Anna Szufrajda 92 80 54,810 254,215

Klasyfikacja drużynowa młodzieżowa

Okręg PZW w Kielcach

Okręg PZW w Katowice

Pzw Zielona Góra

Okręg PZW w Toruniu 712,170

697,595

1

2

4

5

6

7

Okręg PZW w Białymstoku

GKWS Neptun Gdańsk

Okręg PZW w Bydgoszczy

616,150

699,410

795,675

740,570

522,390



Natalia Kolarz 90 40,500 28,190 94 65 58,540 405,50

Renata Kuza 90 40,080 36,470 80 55 52,280 379,97

2 Lucie Kepákowá Czechy 90 49,850 49,420 100 95 62,160 477,51 477,51

3 Kamila Stankiewicz Okręg PZW w Białymstoku 100 44,860 45,070 96 85 65,030 468,48 468,48

4 Natalia Makaruk Okręg PZW w Lublin 90 41,960 43,060 92 70 62,640 430,98 430,98

5 Donata Żelazowska Okręg PZW w Kielcach 75 27,260 28,550 74 65 53,840 350,57 350,57

6 Izabella Paradowska Okręg PZW w Toruniu 45 27,120 23,960 86 75 49,730 331,68 331,68

785,471

Klasyfikacja drużynowa kobiet

Okręg PZW w Kielcach



Karol Sapigórski Okręg PZW Mazowiecki 100 44,460 45,760 100 95 71,380 492,290

Michał Sapigórski Okręg PZW Mazowiecki 95 46,690 45,570 100 90 73,440 487,420

Patryk Sapigórski Okręg PZW Mazowiecki 90 50,010 49,750 96 90 68,150 477,985

Jacek Kuza Okręg PZW w Kielcach 90 48,640 56,710 98 85 72,100 486,500

Jan Kita Okręg PZW w Kielcach 80 43,580 43,860 92 75 70,940 440,850

Maciej Kuza Okręg PZW w Kielcach 95 47,620 50,790 98 95 73,630 496,855

Patryk Stachowicz Okręg PZW w Lublin 90 45,580 44,120 100 90 66,910 470,065

Kamil Żurawski Okręg PZW w Lublin 55 45,710 48,520 96 90 68,330 437,725

Tomasz Kościelniak Okręg PZW w Lublin 95 48,220 49,430 100 95 71,900 495,500

Bartosz Stawiński Okręg PZW w Poznań 85 44,430 41,280 98 95 65,940 462,620

Dawid Witczak Okręg PZW w Poznań 90 42,750 45,110 94 90 66,610 461,775

Maciej Perek Okręg PZW w Legnicy 60 43,720 41,670 74 75 63,130 389,085

Janusz Paprzyczki Okręg PZW w Legnicy 100 46,040 47,790 96 75 67,850 466,605
5

Klasyfikacja drużynowa mężczyzn

4

2

1

3

924,395

1424,205

1457,695

1403,290

855,690


